Edictum Diocletiani de pretis rerum venalium emissum a. p. Chr. 304, ut prodiit reconcinatum in corporis inscriptionis Latinarum volumine tertio p. 1926—1953, hic repetitur ad easdem formas permissu academiae Berolinensis soorsum impressum. Reconcinatum autem est ex fragmentis his quae sequuntur editis soorsum in eodem volumine paginis iis quae indicantur infra.

1.	Aegyptiacum	Latinum	p. 801. 803 cf. p. 1908
2.	Aezaniticum	Latinum	p. 814. 815
3.	Atalantense I	Graecum	p. 1055. 1058 cf. p. 1908
4.	II	Graecum	p. 1922
5.	Bargyliense	Latium	p. 1919
6. 7.	Carystia duo	Graeca	p. 821—823
8.	Elateuse	Graecum	p. 1923
9—12.	Geronthraea I—IV	Graeca	p. 816—819
13.	V	Graecum	p. 1925
14.	Gythiacum	Latinum	p. 1915
15.		Graecum	p. 823
16.	Halicarnassense	Latinum	p. 1924
17—20.	Lebadiacum I—IV	Graeca	p. 812
21.	V	Graecum	p. 1918
22.	Megalopolitanum	Graecum	p. 1920. 1921
23.	Megarensis I	Graecum	p. 813
24.	II	Graecum	p. 1914. 1912
25. 26.	III. IV	Graeca	p. 1916. 1917
27.	Mylasense I	Latinum	p. 820
28.	II	Latinum	p. 1908
29.	Plataeense	Latinum	p. 1913
30.		Graecum	p. 1914
31.	Samium	Latinum	p. 1924
32.	Stratonicense	Latinum	p. 804—811
33.	Thebanum I	Graecum	p. 823
34.	II	Graecum	p. 1925
35.	Thespiense	Graecum	p. 1922

Textus restituti tam Latini quam Graeci quae partes quibus exemplis traditae sint, indicat index qui subicitur. De ordine in summa re satis constat; scilicet et priora a principio ad c. 12, 11 exempli restituti in Straticensium continuo tenore relata sunt et posteriora comprehensa c. 13—31 exempli restituti ex pluribus exemplis ita composita, ut de ordine constet neque quae habemus hiatus admodum magnis interrumpantur. Ea quoque quae posuimus in c. 12 extremo v. 12—17, alicubi inter c. 12 et c. 19 locum obtinuisse inde colligitur, quod in Mylasensi exemplari sunt in pagina proxima ante eam, in qua sunt capituli 19 v. 60—63. Sola ea quae comprehendimus c. 32 extremo quem locum olim tenuerint, num inter c. 12 et 13 inserenda sint an locum habuerint in parte edicti postrema an inserenda sint in hiatus inter c. 15 et 16, adhuc ignoratur. Transpositiones omissionesve exemplorum comparatio prodidit has. In Straticensium et Lebadiensium quae leguntur c. 3, 10—12, ea Megarensis collocat post 4, 47 non dubio errore; Megalopolitanum quae habet 15, 23—30, absunt a Geronthraeo; Mylasense quae proponit in fine c. 19, non redeunt in Carystio Megalopolitanoque; Plataeense et Atalantense quae habent 26, 7—9, frustra quaeruntur in Megalopolitano.

Exordium 1—3 AEG. (C. I. L. III p. 802, 803; quae adsunt comprehenduntur signis ϵ).